



2014/1/20

<u>2013-2014 U16セレクトキャンプ</u> Central/West ブロックエリート 豊橋2月 連絡事項(案)

【事業名】 2013-2014 U16セレクトキャンプ

平成25年度スポーツ振興くじ助成事業

将来性を有する競技者の発掘及び育成活動助成"タレント発掘・一貫指導育成事業"

【主催】 公益財団法人日本アイスホッケー連盟

【 内 容 】 氷上練習・ゲーム形式・陸上練習・講義などを実施するトレーニングキャンプを実施する。 ヤングリーグやエリートキャンプに参加する選手を選考する場としても活用する。

【開催期日】 2014年2月8日(土)~9日(日)

【参加】 別紙参照

【場所】 アクアアリーナ豊橋

〒441-8077 愛知県豊橋市神野新田町字メノ割1-3 TEL:0532-31-4781

【宿泊】 ロワジールホテル豊橋

〒441-8061 愛知県豊橋市 藤沢町141 TEL0532-48-3131

【参加者】 別紙参加者リスト参照のこと

【参加費】 《選手自己負担金》 12,000円/1名(宿泊費·食費·傷害保険料 込)

≪振込先≫ 三菱東京UFJ銀行 渋谷支店 普通口座 3189495

(公財)日本アイスホッケー連盟(コウェキサ・イタ・ンホウシ・ンニツホ。ンアイスホッケーレンメイ)

振り込み期限2月5日(水)まで

- ※各自でお振り込みください。チーム単位でまとめて振り込む際はご連絡ください。
- ※領収書の発行が必要な場合はJIHF事務局までご連絡ください。
- ※お支払い後の不参加及び開催期間途中の帰宅の場合、返金はできません。 あらかじめご了承ください。

【集 合】 2月8日(土)16:00ロワジールホテル豊橋 集合。

* 16:00からミーティングを開始します。

【移動】 2月8日(土)(各自は余裕を持って集合してください。)

≪ Central ≫

長野・岡谷・新潟(貸切バス)・:

長野IC付近 ドライブインおぎのや長野店 駐車場集合 10:00集合/10:15出発 みどり湖パーキングエリア上り線 11:30集合/11:45出発 宿舎15:30頃 到着見込み

愛知:

現地集合(各自で移動をお願いします。)



Kishi Memorial Hall,1-1-1 Jinnan,Shibuya-ku,Tokyo 150-8050 TEL +81-3-3481-2404 FAX +81-3-3481-2407 e-mail: jihf@jihf.or.jp



≪West ≫

CE HOCKEY FED

兵庫・大阪・京都・滋賀(貸切バス)

大阪府立体育館 10:30集合/10:45出発

滋賀県立アイスアリーナ 12:00集合/12:15出発 宿舎15:30頃到着見込み

【解 散】 2月9日(日)全日程終了後(13:00頃) リンク解散

* ファイナルミーティングをした後に弁当を配布解散となります。

解散後の移動:

≪Central ≫

長野・岡谷・新潟:

貸切バス

みどり湖パーキングエリア下り線 16:45頃 到着見込み 長野IC付近 ドライブインおぎのや長野店 駐車場 18:00頃 到着見込み

愛知:

現地解散(各自で移動して下さい。)

≪West ≫

兵庫・大阪・京都・滋賀(貸切バス)

滋賀県立アイスアリーナ 16:15頃到着見込み

大阪府立体育館 17:30頃到着見込み

【持参品】 ・アイスホッケー用具一式(ユニホーム/ストッキングは貸与)

- ・トレーニングウェア ・トレーニングシューズ ・筆記用具 ・ノート
- ・健康保険証(コピー可)
- •洗面用具
- ・ 着替え ・ バスタオル

- ・雨具(安価なものでよい)
- ・個人用ウォーターボトル(水は各自で用意。ボトルがない選手はベンチ入りできません)
 - ※用具係は参加しないので、事前に用具の補修・整備は済ませておくこと。
 - ※荷物を事前に送る場合は、配達日に注意し、余裕を持って送るようにして下さい。
 - ※荷物の発送は各自の管理と責任でお願いします。
 - ※宅配便などの費用は自己負担となります。





参加条件·同意内容

- * 運動参加にふさわしい身体状況であること。 (負傷・脳震盪を受傷した者、その疑いがある者は必ず事前に医療機関から参加可否を確認すること。)
- * 運動参加の最終判断は、選手本人(未成年者の場合は保護者)が責任を持つこと。
- * 故障や体調不良などがあるときは、直ちに指揮官に申し入れ、無理をして怪我を誘発するようなことなどはしない。
- * 緊急の際には家族・保護者への連絡なしに、応急手当や医療機関への搬送を承諾すること。
- * 未成年選手において、参加期間中に万一事故が発生した場合、選手の保護者を法定代理人としその 責任を負うこと。
- * 地域代表としての自覚と誇りを持ち、礼儀正しく行動する。
- * 常に責任者の指示に従って行動し、法律・規律・ルールなどを必ず守る。
- * 地域代表としての自覚と誇りを持ち、最良のコンディションに努め、指揮官の指示に従い、勇敢に精一杯 プレーする。
- * 出場選手としての肖像などの管理を、公益財団法人日本アイスホッケー連盟に委ねる。
- * 同意書は平成 25 年 3 月 31 日まで有効とし、申請情報に変更が生じた際には速やかに公益財団法人日本アイスホッケー連盟に書面にて通知すること。

【 その 他 】 日ア連にて通院 1 日 2,000 円の傷害保険に加入いたしますが、個人での保険加入についてもご検討ください。不明な点があれば、連盟事務局までご連絡ください

公益財団法人日本アイスホッケー連盟 事務局 浅田(アサダ)

TEL: 03-3481-2404 FAX: 03-3481-2407

E-mail: asada@jihf.or.jp